
10
–1

2 
20

24

Péče o vlasy a pleť

BEAUTY
INSPIRACE
na vánoční dárky



MORPHOSIS 
PÉČE O VLASY 

RESTRUCTURE
Rekonstrukční peptidová péče 

REPAIR 
Energie pro unavené vlasy 

•	 Restrukturační	šampon,	250 ml
•	 Restrukturační	kondicionér,	250 ml
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi
VB FR 01

•	 Obnovující	šampon,	250 ml
•	 Obnovující	kondicionér,	250 ml
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi
VB FR 02

Balíček Morphosis
863 Kč	/	730 Kč

2



RESTRUCTURE
Rekonstrukční peptidová péče 

SUBLIMIS 
Hydratace extrakty z rostlinných olejů 

COLOR PROTECT 
Malinový rituál pro ochranu barvy 

REPAIR 
Energie pro unavené vlasy 

ULTIMATE CARE 
Oživení přetížených, krepatých vlasů 

LOVE EXTENSION
Ochrana prodloužených vlasů  

•	 Hydratační	šampon,	250 ml
•	 Hydratační	kondicionér,	250 ml
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi
VB FR 03

•	 Šampon	na barvené	vlasy,	250 ml
•	 Kondicionér	na barvené	vlasy,	250 ml
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi
VB FR 04

Kartáč FRAMESI VENT BRUSH 
Hodí	se	pro	všechny	typy	vlasů,	mokré	i suché.	Kombinuje	kančí	štětiny	(zajišťují	
zářivost	a lesk)	a nylonové	(rozčesávají	bez	poškození	pokožky).	Kartáč	je	pružný,	
velmi	lehký	a vybavený	antiskluzovou	rukojetí.	Není	vhodný	pro	fénování	vlasů!	
Rozměr	kartáče:	25×7 cm.

•	 Šampon,	250 ml
•	 Kondicionér,	250 ml
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi
VB FR 05

•	 Šampon	na prodloužené	vlasy,	250 ml
•	 Kondicionér	na prodloužené	vlasy,	250 ml
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi
VB FR 06

3



RESTRUCTURE
Rekonstrukční bezoplachová péče 

REPAIR 
Objem pro unavené vlasy 

SUBLIMIS 
Každodenní hydratace 

•	 Restrukturační	šampon,	250 ml	
•	 Restrukturační	emulze	ve spreji,	150 ml	
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi

•	 Obnovující	šampon,	250 ml	
•	 Pěna	pro	vyplnění	jemných	vlasů,	150 ml	
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi

•	 Hydratační	šampon,	250 ml	
•	 Hydratační	emulze	ve spreji,	150 ml	
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi

VB FR 07

863 Kč
730 Kč

VB FR 09

863 Kč
730 Kč

VB FR 08

895 Kč
730 Kč

30denní set Densifying / Reinforcing
Intenzivní	program	při	obtížích	s padáním	nebo	řídnutím	
vlasů.	Obsažené	rostlinné	kmenové	buňky,	komplex	peptidů	
Tri-C-PeptidyTM,	aminokyseliny	a vitaminy	podporují	růst	
silnějších	vlasů	s větším	objemem	vláken.
Vyberte	si	dle	typu	vlasové	pokožky:	Densifying	pro	citlivou,	
Reinforcing	pro	mastnou.
V setu	najdete	šampon	250 ml	a aktivátor	12×7 ml.

VB FR 09

1.650 Kč
1.250 Kč

4



RESTRUCTURE 
Rekonstrukční elixír 

SCALP CONTROL 
Detoxikace vlasové pokožky 

DENSIFYING 
Růst silných vlasů 

• Elixír	krásy	Hair	Beauty
Elixir,	150 ml

+ dárky:	Remodelační	lak
na vlasy	For-Me	406,	75 ml
a kartáč	na vlasy	Framesi

• Zklidňující	šampon	pro	citlivou
vlasovou	pokožku,	250 ml

• Detoxikační	esence,	150 ml
+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi

• Posilující	šampon	pro	podporu
růstu	vlasů	Densifying,	250 ml

• Sprej	pro	podporu	růstu	a posílení
vlasů	Reinforcing,	150 ml

+ dárek:	kartáč	na vlasy	Framesi

VB FR 10

1.261 Kč
1.015 Kč

VB FR 11

870 Kč
730 Kč

VB FR 12

876 Kč
730 Kč

SUBLIMIS 
Hydratace i během dne 
 • Hydratační	vlasový	olej,	100 ml
+ dárky:	Hydratační	šampon	a kondicionér
50+50 ml	s taškou;	kartáč

VB FR 13

683 Kč
640 Kč

MORPHOSIS 
Hydratace barvených vlasů 
• Hydratační	vlasový	olej,	100 ml
+ dárky:	Šampon	a kondicionér	na barvené	vlasy
50+50 ml	s taškou;	kartáč

VB FR 14

683 Kč
640 Kč

5



Balíček Morphosis
863 Kč	/	690 Kč

Energie pro unavené vlasy 
REPAIR

Oživení přetížených, 
krepatých vlasů 
ULTIMATE CARE

Hydratace extrakty 
z rostlinných olejů SUBLIMIS

Rekonstrukční peptidová 
péče RESTRUCTURE

Malinový rituál pro 
ochranu barvy COLOR 
PROTECT
•	 Šampon	na barvené	
vlasy,	250 ml

•	 Kondicionér	na barvené	
vlasy,	250 ml	

+ dárek:	kosmetická	taška
K00395

•	 Obnovující	šampon,	250 ml
•	 Obnovující	kondicionér,	250 ml	
+ dárek:	kosmetická	taška
K00393

•	 Šampon,	250 ml
•	 Kondicionér,	250 ml
+ dárek:	kosmetická	taška
K00396

•	 Hydratační	šampon,	250 ml
•	 Hydratační	kondicionér,	250 ml
+ dárek:	kosmetická	taška
K00394

•	 Restrukturační	šampon,	250 ml
•	 Restrukturační	kondicionér,	250 ml
+ dárek:	kosmetická	taška
K00392

6



Balíček Morphosis MINI
220 Kč	/	165 Kč

Ochrana barvy 
COLOR PROTECT

Energie pro unavené vlasy 
REPAIR

Hydratace 
SUBLIMIS

Oživení krepatých vlasů 
ULTIMATE CARE

•	 Šampon	
na barvené	vlasy,	
50 ml

•	 Kondicionér	
na barvené	vlasy,		
50 ml

•	 Obnovující	
šampon,	50 ml

•	 Obnovující	
kondicionér,	50 ml

•	 Hydratační	
šampon,	50 ml

•	 Hydratační	
kondicionér,	50 ml

•	 Šampon,	50 ml
•	 Kondicionér,	50 ml

Rekonstrukční péče 
RESTRUCTURE

•	 Restrukturační	
šampon,	50 ml

•	 Restrukturační	
kondicionér,	
50 ml

7



Objem vlasů

Ochrana vlasů

Hladký styling

Zářivost vlasů

Posilující	sprej	pro	objem	od kořínků
302	Pump	Me	Up	Spray,	200 ml
+ Kartáč na vlasy Framesi

Termoochranný	sprej
128	Protect	Me	Thermo	Spray,	200 ml
+ Kartáč na vlasy Framesi

Vyhlazující	a posilující	sérum
218	Smooth	Me	Serum,	150 ml
+ Kartáč na vlasy Framesi

Ultralehké	rozjasňující	sérum
129	Glow	Me	Drops,	100 ml
+ Kartáč na vlasy Framesi

VB FR 15

556 Kč

VB FR 17

556 Kč

VB FR 16

386 Kč

VB FR 18

651 Kč

FOR-ME S OCHRANNÝM EFEKTEM

VLASOVÝ 
STYLING

8



BARBER GEN

PÁNSKÁ VLASOVÁ 
KOSMETIKA

30denní zpevňující set BARBER

Svěžest a síla jemnějším vlasům 

Měkké a hydratované vlasy a vousy

Zářivý a pevný účes po celý den

Limitovaná	edice	pro	
muže	s křehkými	vlasy,	
kteří	je	chtějí	posílit	
a vyplnit	objem.
•	 Posilující	šampon	
Fortifying,	250 ml

•	 Zhušťující	vlasový	sprej	
Density	Saver,	90 ml

•	 Obnovující	šampon	Rebalancing,	250 ml	
•	 Objemový	sprej	Volumizing,	250 ml	

•	 Šampon	na vlasy	a vousy	
Hair&Beard,	250 ml	

•	 Olej	na vousy	Beard	Oil,	100 ml	

•	 Detoxikační	šampon	Detox,	250 ml	
•	 Pasta	na vlasy,	100 ml	

K00411

1.035 Kč
745 Kč

00787H

934 Kč
770 Kč

00788H

919 Kč
770 Kč

00786H

1.162 Kč
950 Kč

9



K nákupu balíčku Label.M získáte 
nový kartáč Polish od značky 
Framar.

Tento	kartáč	je	vhodný	jak	na suché,	
tak	mokré	vlasy.	Díky	kombinaci	
rozčesávacích	a kančích	štětin	je	
ideální	pro	všechny	typy	vlasů,	
včetně	prodloužených	vlasů	a pa-
ruk.	Bez	obav	jej	můžete	použít	i při	
foukání,	protože	je	tepelně	odolný	
až	do 150	°C.	Tento	kartáč	je	tou	
nejlepší	volbou	pro	hladký	styling.

INDIVIDUÁLNÍ PÉČE 
PRO VAŠE VLASY

PÉČE O VLASY

00051LM

3.192 Kč

•	 Obnovující	šampon	a kondicionér,	300 ml
•	 Zázračná	regenerační	maska,	200 ml
+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	krabice	Label.M

M-PLEX BOND

JASNÝ MUST HAVE 

1010



OBLÍBENÉ STYLINGOVÉ PRODUKTY, 
SE KTERÝMI ZAZÁŘÍTE

00052LM

2.112 Kč

00053LM

1.707 Kč

•	 Sprej	na foukanou,	200 ml
•	 Tvarující	objemový	sprej,	200 ml	
•	 Anti-Frizz	vyhlazující	balzám,	150 ml
+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	papírová	
taška	Label.M

•	 Suchý	šampon,	200 ml
•	 Mlha	chránící	před	teplem,	150 ml
•	 Objemová	pěna	Mousse,	200 ml
+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	papírová	
taška	Label.M

STYLINGOVÝ BALÍČEK PRO 
OBJEM A UHLAZENÍ

STYLINGOVÝ BALÍČEK 
FASHION EDITION

1111



00041LM

1.397 Kč

00044LM

1.502 Kč
00045LM

1.887 Kč

00042LM

2.052 Kč
00043LM

2.112 Kč

•	 Hydratační	šampon	a kondici-
onér	s manuka	medem	a oves-
nými	výtažky,	300 ml

+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	
papírová	taška	Label.M

•	 Šampon	a kondicionér	proti	krepatění	
s arganovým	olejem,	300 ml

+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	
papírová	taška	Label.M

•	 Vyživující	šampon	a kondicionér	se	směsí	přírodních	
ingrediencí	pro	hloubkovou	výživu,	300 ml

+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	papírová	taška	
Label.M

•	 Hydratační	šampon	a kondici-
onér	s bio	olejem	z citronové	
trávy,	300 ml

+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	
papírová	taška	Label.M

•	 Vyživující	šampon	a kondicio-
nér	s mikroskopicky	jemnými	
diamanty,	300 ml

+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	
papírová	taška	Label.M

HONEY & OAT

ROYAL YUZU PURE BOTANICAL

ORGANIC LEMONGRASS DIAMOND DUST

PÉČE PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ 

1212



00049LM

1.362 Kč

00046LM

1.572 Kč

00050LM

2.052 Kč

00048LM

1.247 Kč

•	 Zhušťující	šampon	a kondicionér,	zvětšují	
průměr	vlasů	pro	plnější	vzhled,	300 ml

+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	papírová	taška	
Label.M

•	 Tónovací	šampon	a kondicionér	pro	
odstranění	měděných	a zlatavých	
tónů,	300 ml

+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	
papírová	taška	Label.M

•	 Objemový	šampon	a kondicionér	se	směsí	citrusů	
pro	objem	a lesk,	300 ml

+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	papírová	taška	
Label.M

•	 Šampon	a kondicionér	pro	barvené	
vlasy,	zvyšují	a chrání	vitalitu	barvy,	
300 ml

+ dárek:	kartáč	Polish	a dárková	
papírová	taška	Label.M

AMARANTH

COOL BLONDE

ORGANIC ORANGE BLOSSOM

VIBRANT ROSE

1313



•	 Čisticí	gel,	200 ml
•	 Balance	tonikum,	200 ml

Baleno	v dárkové	krabičce

Čištění pleti – suchá a citlivá pleť

Čištění pleti – normální 
a smíšená pleť

•	 Micelární	mléko,	200 ml
•	 Gelové	tonikum,	200 ml

Baleno	v dárkové	krabičce

ESSENTIAL

ESSENTIAL

PÉČE O PLEŤ

VB AB 45

1.288 Kč
1.137 Kč

VB AB 46

1.288 Kč
1.061 Kč

PÉČE O PLEŤ

14



CHARMING

•	 Crystal	krém,	50 ml
•	 Supreme	krém	okolo	očí,	30 ml
•	 Supreme	krém,	50 ml

Baleno	s kosmetickou	taštičkou	v dárkové	krabičce

Anti-aging péče na den a noc
LONGEVITY

•	 Zlatý	krém,	50 ml
•	 Zlatý	Booster,	30 ml
•	 Zlatý	krém	okolo	očí,	30 ml

Baleno	s kosmetickou	taštičkou	v dárkové	krabičce

Luxusní péče o stárnoucí pleť
RADIANCE

•	 Prestige	krém,	50 ml
•	 Liftingové	sérum,	50 ml
•	 Liftingový	oční	krém,	30 ml

Baleno	s kosmetickou	taštičkou	v dárkové	krabičce

Intenzivní lifting

VB AB 48

2.862 Kč
2.358 Kč

VB AB 49

2.862 Kč
2.351 Kč

VB AB 54

3.004 Kč
2.650 Kč

VB AB 50

2.323 Kč
2.015 Kč

•	 Hyalu-LIFT	krém,	50 ml
•	 Hyalu-LIFT	Booster,	30 ml
•	 Noční	maska,	100 ml

Baleno	s kosmetickou	taštičkou	v dárkové	krabičce

Vyplnění s kyselinou 
hyaluronovou
PERFECTION HYALU-LIFT

15



Aknózní a mastná pleť

•	 Krém	proti	akné,	50 ml
•	 Sérum	proti	akné,	50 ml

Baleno	v dárkové	krabičce

PURE

•	 HydraGen	krém,	50 ml
•	 HydraGen	sérum,	50 ml
•	 Balzám	na rty	s logem	AB	
(stříbrný),	125 ml

Baleno	v dárkové	krabičce

Zimní hydratace pleti
AQUA

VB AB 53

1.896 Kč
1.562 Kč

VB AB 52

2.047 Kč
1.686 Kč

VB AB 47

1.896 Kč
1.562 Kč

DELICATE
•	 Krém	na citlivou	pleť,	50 ml
•	 Zklidňující	sérum,	50 ml

Baleno	v dárkové	krabičce

Péče o citlivou a kuperózní pleť

•	 Retinol-like	krém,	50 ml
•	 Retinol-like	sérum,	30 ml

Baleno	v dárkové	krabičce

Prevence stárnutí a zjemnění pórů
TIMELESS

VB AB 51

1.846 Kč
1.520 Kč

16



CLEANSING

VB DDP 70

2.188 Kč
1.932 Kč

•	 Micelární	čisticí	mléko,	250 ml
•	 Revitalizační	tonikum,	250 ml	

Baleno	v průhledné	kosmetické	taštičce	

PÉČE O PLEŤ

VB DDP 68

2.846 Kč
2.344 Kč

•	 Hloubkově	hydratační	sérum,	30 ml
•	 Hyalu	výživný	krém	(mini),	25 ml	

Baleno	v dárkové	krabičce

HA HERO

Hydratační 
a výživná péče

Čištění pleti

17



•	 Kit	ABC,	15+15+15 ml
•	 Vzorek	krému	na oči	č.	137	
a krému	č.	135		

Baleno	v papírové	tašce	
Diego	dalla	Palma

•	 Anti-age	vyplňující	sérum	–	
intenzivní	vyplňující	sérum	proti	
vráskám	s koloidním	zlatem,	30 ml

•	 24-hodinový	obnovující	anti-age	
krém	s koloidním	zlatem,	50ml

Baleno	v dárkové	krabičce

•	 Korekční	oční	krém	proti	
vráskám,	váčkům	a tmavým	
kruhům,	15 ml

•	 24-hodinový	obnovující	anti-age	
krém	–	zpevnění	pleti	s koloidní	
platinou,	50 ml

Baleno	v kosmetické	taštičce		
a papírové	tašce	DDP

30-denní intenzivní kůra 
pro omlazení pleti

Anti-age péče se zlatem Anti-age péče o obličej a oči
ICON TIME

ICON TIME

ICON TIME

VB DDP 66

4.762 Kč
3.922 Kč

VB DDP 65

5.849 Kč
4.818 Kč

VB DDP 71

3.203 Kč
2.638 Kč

18



Kompletní liftingová péčeHloubková liftingová péče

•	 Double-Lift	sérum,	30+30 ml
•	 Vzorek	krému	na oči	a rty	č.	207	a krému	č.	275

Baleno	v papírové	tašce	Diego	dalla	Palma

•	 Vyhlazující	krém	na oči	a rty,	15 ml
•	 Vyplňující	liftingový	krém,	50 ml

Baleno	v dárkové	krabičce

FILLIFT FILLIFT

VB DDP 72

4.805 Kč
3.957 Kč

VB DDP 64

4.983 Kč
4.104 Kč

RESURFACE BRIGHT C

Péče proti pigmentovým 
skvrnám

•	 Projasňující	glow	elixír,	15 ml
•	 Supreme	sjednocující	krém	SPF50,	
50 ml

Baleno	v dárkové	krabičce

•	 Zklidňující	sérum	proti	
zčervenání,	30 ml

•	 24-hodinový	vyživující	
a zklidňující	krém,	50 ml

Baleno	v dárkové	krabičce

Zklidňující péče
SOOTHING

VB DDP 67

3.210 Kč
2.644 Kč

VB DDP 69

3.718 Kč
3.063 Kč

19



AKCE V TOMTO LETÁKU PLATÍ V OBDOBÍ 10-12/2024 A POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!
Zakoupit	či	objednat	si	je	lze	ve svém	salonu,	kde	vám	poradí	s výběrem	vhodného	produktu.	
Nabídku	připravil	výhradní	distributor	uvedených	značek	pro	ČR	ITALY	STYLE	LINEA	s.r.o.	Praha.

Framesi	CZ	a SK
Alissa	Beauté	CZ
diego	dalla	palma	pro	CZ
label.m_czsk

KARTÁČE NA VLASY
DARK ACADEMIA – LIMITOVANÁ EDICE

Design	navržen	dle	současného	módního	trendu,	
populárního	nejen	na sociálních	sítích.	Inspiruje	se	
akademickým	prostředím	a gotickými	prvky.

F
o
to
g
ra
fie
	n
a 
o
b
ál
ce
	–
	F
ra
m
es
i,	
úč
es
ov
é	
tr
en
d
y	
20
24

•	 rozčesání	suchých	i mokrých	vlasů	všech	typů
•	 pružné	nylonové	štětiny	
•	 šetrný	k vlasové	pokožce
•	 není	určen	pro	použití	s fénem

Kaštanový Půlnoční	modř	 Mahagonový

350 Kč	/	315 Kč


